



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை - 15

TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI – 15

TERM END EXAMINATIONS, FEBRUARY 2023

### அவசர சுற்றறிக்கை

தற்பொழுது பிப்ரவரி முதல் ஏப்ரல் 2023 வரை தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகத்தில் தேர்வு எழுதிக்கொண்டிருக்கும் மாணாக்கர்கள் பிப்ரவரி 11 & 12, 2023 ஆகிய தேதிகளில் TET எழுத்துத் தேர்வுகள் எழுதுவதாக இருப்பின் கீழ்க்காணும் முகவரிகளில் ஏதேனும் ஒன்றிற்கு TET க்கு விண்ணப்பித்த சான்றுடன் தெரிவிக்கவும். அவ்வாறு தெரிவித்தவர்களுக்கு 19.03.2023 (ஞாயிற்றுக்கிழமை) அன்று அதே தேர்வு மையங்களில் தனித்தேர்வுகள் நடைபெறும். அவ்வாறு தெரிவிக்காதவர்கள் TET தேர்வு எழுதுவதாக இருந்தால் பல்கலைக்கழகத்தால் மாற்று ஏற்பாடுகள் செய்ய இயலாது.

### URGENT CIRCULAR

The students appearing Term End Examinations, February – April 2023, who are having TET Examination on 11<sup>th</sup> and 12<sup>th</sup> February 2023, are informed to send the letter / e-mail / Whatsapp Message to the following any one of the addresses with proof of TET communication / application to consider for alternative arrangement for TNOU exams. Students those who have informed earlier may write their exam on 19.03.2023 (Sunday) in the same exam centres.

Address: The Controller of Examinations  
Tamil Nadu Open University  
Saidapet, Chennai – 600 015.

தேர்வாணையர்  
தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம்  
சைதாப்பேட்டை, சென்னை - 600 015

E-mail: [examtnou1@gmail.com](mailto:examtnou1@gmail.com)

Whatsapp: 93459 13382

DATE: 08-02-2023

CONTROLLER OF EXAMINATIONS (FAC)